Działka ewidencyjna numer  55/11, RV (grunty orne) o powierzchni 0,1436 ha

4. Liczba uczestników przetargu i liczba osób niedopuszczonych do przetargu:
Do przetargu nie przystąpił żaden uczestnik, brak zgłoszenia udziału w przetargu

5. Cena wywoławcza nieruchomości:
84793,25 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące siedemset dziewięćdziesiąt trzy 
złote 25/100) brutto.

Nieruchomość nie została sprzedana w drodze licytacji z powodu nieprzystąpienia 
żadnego uczestnika do przetargu, wskutek czego nie został spełniony warunek 
ważności przetargu określony w § 11 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 20